



KAMEROVÉ SYSTÉMY

Ing. Lukáš Šulkovský

M. Alše 387

Vrbno pod Pradědem 793 26

IČ: 75876477

Tel.: .

Cenová nabídka instalace strukturované kabeláže pro

ZŠ, DD, ŠD a ŠJ, Vrbno p. Pradědem, příspěvková organizace

nám. Sv. Michala 17, Vrbno pod Pradědem, 793 26

Množství	Název	Celkem bez DPH	DPH	Celkem vč. DPH
1	BUDOVA A	50 283,00 Kč	10 559,43 Kč	60 842,43 Kč
1	BUDOVA B	52 373,00 Kč	10 998,33 Kč	63 371,33 Kč
1	BUDOVA C	20 248,00 Kč	4 252,29 Kč	24 501,29 Kč
	Celkem	122 905,00 Kč	25 810,05 Kč	148 715,05 Kč

Podrobný rozpis položek uveden na dalších stránkách cenové nabídky.

Budova A

Množství	Název	Cena/MJ bez DPH	Celkem bez DPH	DPH	Celkem vč. DPH
	BUDOVA A				
1	19" rozvaděč nástěnný 22U/600mm celoskleněné dveře	4 750,00 Kč	4 750,00 Kč	997,50 Kč	5 747,50 Kč
1	Instalace rozvaděče	800,00 Kč	800,00 Kč	168,00 Kč	968,00 Kč
2	Patch panel 24 x RJ45 CAT5E UTP s vyvazovací lištou, černý, 1U	840,00 Kč	1 680,00 Kč	352,80 Kč	2 032,80 Kč
30	Zapojení kabelů do patch panelu	50,00 Kč	1 500,00 Kč	315,00 Kč	1 815,00 Kč
2	19" vyvazovací panel 1U jednostranná, plastová lišta, průchozí	205,00 Kč	410,00 Kč	86,10 Kč	496,10 Kč
2	Instalace vyvazovacího panelu	50,00 Kč	100,00 Kč	21,00 Kč	121,00 Kč
1	19" napájecí panel 3m 8x220V-3m BK	455,00 Kč	455,00 Kč	95,55 Kč	550,55 Kč
1	Instalace napájecího panelu	50,00 Kč	50,00 Kč	10,50 Kč	60,50 Kč
610	Kabel UTP CAT5E	8,00 Kč	4 880,00 Kč	1 024,80 Kč	5 904,80 Kč
610	Instalace UTP kabelu	28,00 Kč	17 080,00 Kč	3 586,80 Kč	20 666,80 Kč
66	Lišta 18x18mm, bílá	18,00 Kč	1 188,00 Kč	249,48 Kč	1 437,48 Kč
2	Lišta na kabely 40x40 2m bílá	36,00 Kč	72,00 Kč	15,12 Kč	87,12 Kč
56	Lišta na kabely 40x20 2m bílá	28,00 Kč	1 568,00 Kč	329,28 Kč	1 897,28 Kč
124	Instalace lišt	30,00 Kč	3 720,00 Kč	781,20 Kč	4 501,20 Kč
17	ABB Tango - Krabice přístrojová, nástěnná	25,00 Kč	425,00 Kč	89,25 Kč	514,25 Kč
2	ABB Tango - Krabice přístrojová, dvojnásobná, nástěnná	37,00 Kč	74,00 Kč	15,54 Kč	89,54 Kč
2	ABB Tango - Rámeček pro elektroinstalační přístroje, dvojnásobný vodorovný	42,00 Kč	84,00 Kč	17,64 Kč	101,64 Kč
17	ABB Tango - Rámeček pro elektroinstalační přístroje, jednonásobný	26,00 Kč	442,00 Kč	92,82 Kč	534,82 Kč
21	ABB Tango - Kryt zásuvky datové	71,00 Kč	1 491,00 Kč	313,11 Kč	1 804,11 Kč
20	ABB tango - Masky nosná s 2 otvory	24,00 Kč	480,00 Kč	100,80 Kč	580,80 Kč
1	Nosná maska pro TANGO - pro 1 keystone	34,00 Kč	34,00 Kč	7,14 Kč	41,14 Kč
21	Instalace a zapojení zásuvek	150,00 Kč	3 150,00 Kč	661,50 Kč	3 811,50 Kč
25	Příprava prostupů (zeď)	180,00 Kč	4 500,00 Kč	945,00 Kč	5 445,00 Kč
3	Příprava prostupů (strop)	250,00 Kč	750,00 Kč	157,50 Kč	907,50 Kč
1	Instalační materiál	600,00 Kč	600,00 Kč	126,00 Kč	726,00 Kč
	Celkem za BUDOVA A		50 283,00 Kč	10 559,43 Kč	60 842,43 Kč

Budova B

Množství	Název	Cena/MJ bez DPH	Celkem bez DPH	DPH	Celkem vč. DPH
	BUDOVA B				
1	19" rozvaděč nástěnný 22U/600mm celoskleněné dveře	4 750,00 Kč	4 750,00 Kč	997,50 Kč	5 747,50 Kč
1	Instalace rozvaděče	800,00 Kč	800,00 Kč	168,00 Kč	968,00 Kč
2	Patch panel 24 x RJ45 CAT5E UTP s vyvazovací lištou, černý, 1U	840,00 Kč	1 680,00 Kč	352,80 Kč	2 032,80 Kč
37	Zapojení kabelů do patch panelu	50,00 Kč	1 850,00 Kč	388,50 Kč	2 238,50 Kč
2	19" vyvazovací panel 1U jednostranná, plastová lišta, průchozí	205,00 Kč	410,00 Kč	86,10 Kč	496,10 Kč
2	Instalace vyvazovacího panelu	50,00 Kč	100,00 Kč	21,00 Kč	121,00 Kč
1	19" napájecí panel 3m 8x220V-3m BK	455,00 Kč	455,00 Kč	95,55 Kč	550,55 Kč
1	Instalace napájecího panelu	50,00 Kč	50,00 Kč	10,50 Kč	60,50 Kč
705	Kabel UTP CAT5E	8,00 Kč	5 640,00 Kč	1 184,40 Kč	6 824,40 Kč
705	Instalace UTP kabelu	28,00 Kč	19 740,00 Kč	4 145,40 Kč	23 885,40 Kč
24	Lišta na kabely 40x40 2m bílá	36,00 Kč	864,00 Kč	181,44 Kč	1 045,44 Kč
86	Lišta 25x20mm, bílá	24,00 Kč	2 064,00 Kč	433,44 Kč	2 497,44 Kč
20	Lišta na kabely 40x20 2m bílá	28,00 Kč	560,00 Kč	117,60 Kč	677,60 Kč
130	Instalace lišt	30,00 Kč	3 900,00 Kč	819,00 Kč	4 719,00 Kč
2	ABB Tango - Krabice přístrojová, dvojnásobná, nástěnná	37,00 Kč	74,00 Kč	15,54 Kč	89,54 Kč
17	ABB Tango - Krabice přístrojová, nástěnná	25,00 Kč	425,00 Kč	89,25 Kč	514,25 Kč
2	ABB Tango - Rámeček pro elektroinstalační přístroje, dvojnásobný vodrovný	42,00 Kč	84,00 Kč	17,64 Kč	101,64 Kč
17	ABB Tango - Rámeček pro elektroinstalační přístroje, jednonásobný	26,00 Kč	442,00 Kč	92,82 Kč	534,82 Kč
21	ABB Tango - Kryt zásuvky datové	71,00 Kč	1 491,00 Kč	313,11 Kč	1 804,11 Kč
20	ABB tango - Masky nosná s 2 otvory	24,00 Kč	480,00 Kč	100,80 Kč	580,80 Kč
1	Nosná maska pro TANGO - pro 1 keystone	34,00 Kč	34,00 Kč	7,14 Kč	41,14 Kč
21	Instalace a zapojení zásuvek	150,00 Kč	3 150,00 Kč	661,50 Kč	3 811,50 Kč
11	Příprava prostupů (zede)	180,00 Kč	1 980,00 Kč	415,80 Kč	2 395,80 Kč
3	Příprava prostupů (strop)	250,00 Kč	750,00 Kč	157,50 Kč	907,50 Kč
1	Instalační materiál	600,00 Kč	600,00 Kč	126,00 Kč	726,00 Kč
	Celkem za BUDOVA B		52 373,00 Kč	10 998,33 Kč	63 371,33 Kč

Budova C

Množství	Název	Cena/MJ bez DPH	Celkem bez DPH	DPH	Celkem vč. DPH
	BUDOVA C				
1	Rozvaděč na zeď s lištami 2U, 4U a 11U	1 780,00 Kč	1 780,00 Kč	373,80 Kč	2 153,80 Kč
1	Instalace rozvaděče	800,00 Kč	800,00 Kč	168,00 Kč	968,00 Kč
1	Patch panel 12 x RJ45 CAT5E	585,00 Kč	585,00 Kč	122,85 Kč	707,85 Kč
10	Zapojení kabelů do patch panelu	50,00 Kč	500,00 Kč	105,00 Kč	605,00 Kč
210	Kabel UTP CAT5E	8,00 Kč	1 680,00 Kč	352,80 Kč	2 032,80 Kč
210	Instalace UTP kabelu	28,00 Kč	5 880,00 Kč	1 234,80 Kč	7 114,80 Kč
77	Lišta 18x18mm, bílá	18,00 Kč	1 386,00 Kč	291,06 Kč	1 677,06 Kč
14	Lišta na kabely 40x20 2m bílá	28,00 Kč	392,00 Kč	82,32 Kč	474,32 Kč
91	Instalace lišt	30,00 Kč	2 730,00 Kč	573,30 Kč	3 303,30 Kč
6	ABB Tango - Krabice přístrojová, nástěnná	25,00 Kč	150,00 Kč	31,50 Kč	181,50 Kč
6	ABB Tango - Rámeček pro elektroinstalační přístroje, jednonásobný	26,00 Kč	156,00 Kč	32,76 Kč	188,76 Kč
6	ABB Tango - Kryt zásuvky datové	71,00 Kč	426,00 Kč	89,46 Kč	515,46 Kč
4	ABB tango - Maska nosná s 2 otvory	24,00 Kč	96,00 Kč	20,16 Kč	116,16 Kč
2	Nosná maska pro TANGO - pro 1 keystone	34,00 Kč	68,00 Kč	14,28 Kč	82,28 Kč
6	Instalace a zapojení zásuvek	150,00 Kč	900,00 Kč	189,00 Kč	1 089,00 Kč
9	Příprava prostupů (zeď)	180,00 Kč	1 620,00 Kč	340,20 Kč	1 960,20 Kč
2	Příprava prostupů (strop)	250,00 Kč	500,00 Kč	105,00 Kč	605,00 Kč
1	Instalační materiál	600,00 Kč	600,00 Kč	126,00 Kč	726,00 Kč
	Celkem za BUDOVA C		20 249,00 Kč	4 252,29 Kč	24 501,29 Kč

Cenová nabídka platná do 20.5.2020